2017年 1月 16日

浙医会学术活动函〔2017〕4号
为提高风湿免疫科医师临床诊治水平，促进浙江省风湿病学科的交流和发

展，经浙江省医学会风湿病学分会研究，定于 2017年 4月 7耀9日在浙江衢州举
办"2017年浙江省风湿病学学术年会暨风湿免疫病诊疗进展学习班"。本次年会
将围绕关节炎主题邀请国内外知名专家做专题讲座，进行学术交流和疑难病例

讨论并开设儿童风湿病诊治分会场。请全省各地区风湿免疫科及相关科室医护

人员积极投稿、参会。现将有关征文事宜通知如下：

：系统性红斑狼疮、类风湿关节炎、干燥综合征、系统性血管炎、

炎性肌病、硬皮病、幼年特发性关节炎、脊柱关节病、痛风、骨关节炎、骨质疏松等

风湿免疫疾病基础研究进展及相关诊治经验。同时征集疑难病例讨论稿件。

：

1.凡报送的论文，要求未在公开学术刊物发表，来稿请以电子邮件发至投稿
邮箱；格式：600耀800字的论文摘要 1份，并分别列出文题、作者姓名、单位地址
和邮编。摘要应包括目的、方法、结果和结论 4部分，摘要中不附表；请自留底稿，
来稿一律不退。

2.来稿请务必注明作者姓名、单位、邮政编码、联系电话。
：2017年 3月 18日。
：zjsfsbxfh@163.com，邮件主题请注明"2017浙江省风湿病学年

会征文"。
：

温州医科大学附属一院风湿免疫科 孙 莉 13777750055
浙江大学医学院附属一院风湿免疫科 曹 恒 13758200815

2017年浙江省风湿病学学术年会
暨风湿免疫病诊疗进展学习班

征文通知